
 
 

 

UCHWAŁA Nr LVI/644/23 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 w sprawie zmiany uchwały nr XLV/411/18 w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat 
przy sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Czersk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. – Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. – Dz. U. z 2023 r., poz. 344) 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/411/18 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie określenia 
warunków udzielania bonifikat przy sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Czersk 
zmienionej uchwałą nr XLIX/558/22 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 27 września 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr XLV/411/18 w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat przy sprzedaży lokali 
mieszkalnych stanowiących własność Gminy Czersk, w § 2: 

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Bonifikata od ceny sprzedaży lokalu przysługuje w przypadku jednorazowej zapłaty ceny do dnia 
31.12.2024 r.”, 

2) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Bonifikata nie przysługuje najemcom w budynkach nabytych i wybudowanych przez gminę po dniu 
1 stycznia 2000 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24.05.2023 r.

Poz. 2546



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Przytarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2546


	Uchwała

		2023-05-24T14:02:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




